fugit. sed uis illis. quorum lapides cordibus defugit;
explicit et incipit xli

7 AB EO QUID SCRIP TUM EST. ET PRE
 7 TERIENS IUDI THOMINE DEE VVA N A T U R A

7 TEUSQ. AD ID QUOD SCRITUM E. NUNCE UERO DICIS QUIA
 UI DR A U S. PECCATU UESTRU MA X E T.

QUO E H O M A N E Q E M
 D N S I H S I N I U M I N A U I T. Q U I E P

ed' natus fuit. pro d'ca l'ctio r'ctat'ce, quam si uniuersam
 p'actare conemur. pro sui dignitate sicut uoclemur figu
 ramus singulae considerantur. n'sufficit dies; pro inde pecc
 & ammonio caritatem uestram uelitur qu'cept'curus. ser
 monemum non requir'at, nam m'ur langum est. In singu
 lar' immorari; Breuiter ego cecit'uius In luminata commen
 do misterium, ea quippe que fecit dnr nos ter ih' xpr' stupenda
 ad quem u'p' d'ca & opera & uerba sup'. Opera que facta s'
 uerba que signa s'nt, si ergo quid signifi'ca' hoc quod factu e
 Cogit'ur genus humanum est i'cc'cur, h' it' cecit'at' conat'it
 In primo homine p'ccatum de quo om' originem duximur n'
 salum morat' sed d'icam Iniquit'at' si ^{du} cecit'at' est In fidelit'at'
 & In luminato fidei. quem fidelem quando xpr' uenit Inuenit
 quando quidem apostolus natus In gent'ae proph'et'ru dicit.
 Sumus enim & nos aliquando naturae filius filium dicit
 fili' p'one fili' gehenne, quomodo naturae. nisi qui a peccante
 primo homine uitam pronaturae Inoleuit Inuitam pronaturae
 Inoleuit Inuitam Inuitam. omnis homo cecit'at' natus, s'it
 uide' opus habet ductore, si opus habet ductore & In luminato
 re cecit'at' ergo a naturae, uenit dnr quid fecim' agnum i'ste
 num